
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

От  «_19_»  августа 2019 г.        № 225-У  
 

 

О зачислении в 5А класс 

с углубленным изучением математики 

 

 

На основании протокола комиссии по индивидуальному отбору в класс 

с углубленным изучением математики от 18.06.2019 г. №1, заявлений 

родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 5а класс с углубленным изучением математики 

следующих учащихся: 

1. Азаряна  Александра Валерьевича 

2. Бруславского Илью Васильевича 

3. Вербицкого Егора Максимовича 

4. Гиричеву    Ульяну Александровну 

5. Гладких Киру Павловну 

6. Голенкова Александра Игоревича 

7. Дорофеева Артема Владимировича 

8. Ермоленко  Ольгу  Александровну 

9. Ерохина Виктора Алексеевича 

10. Жданкину  Юлию Сергеевну 

11. Захарину     Ульяну Антоновну 

12. Клушина Романа Алексеевича 

13. Лалаян Элину Артемовну 

14. Маркова  Даниила Константиновича 

15. Теплинского  Тимофея  Максимовича. 
 

2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя    л/п  Л.А. Шишкина 
 

С приказом  ознакомлены: 

 

Заместитель директора по УВР   л/п   М.Н. Комарова 

Заместитель директора по УВР   л/п   М.Н. Слюсарева 


